
Wera 2go 2 Kufr na nářadí, 3 dílný

Wera 2go

   

Čárový kód: 4013288187840 Rozměr: 370x345x140 mm

Díl č.: 05004351001 Hmotnost: 2440 g

Výrobek č.: Wera 2go 2 Země původu: PL

Celní tarif č.: 42029298

Wera 2go kufr na nářadí s vnitřním a vnějším suchým zipem

Individuálně konfigurovatelný pro maximální mobilitu

Možnost připevnění textilních Wera boxů a brašen na suchý zip

Snadné uložení a vyjmutí nářadí

Ruce zůstávají během nošení volné

 

Wera 2go kufr na nářadí je díky suchému zipu a kompaktnosti ideálním řešením pro pohodlný transport nářadí. Suchý zip je umístěn

uvnitř i vně kufru, což zajišťuje maximální využití jeho prostoru. Díky tomu je možné umístit dovnitř i vně kufru velké množství nářadí.

Wera 2go 2 vyniká svou nízkou hmotností, neboť je určen pro přenos pouze skutečně nezbytného nářadí. Robustní a stabilní materiál

chrání nářadí před poškozením i vlhkostí a díky tomuto materiálu je také prodloužena životnost kufru. Kufr je opatřen nastavitelným

širokým polstrovaným popruhem, díky kterému kufr přiléhá přímo na tělo a zajišťuje tak vysoký komfort při nošení. Ruce zůstávají během

nošení volné. Disponuje kapsami s nastavitelnou dělící přepážkou na suchý zip pro uložení šroubováků a dalšího nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_2.html

Wera - Wera 2go 2
05004351001 - 4013288187840

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 3



Wera 2go 2 Kufr na nářadí, 3 dílný

Wera 2go

Sada obsahuje:

 Wera 2go Container
1 x 355 x 330 x 115 mm

 Wera 2go 6
05004355001 1 x 1470 x 38 mm

 Wera 2go 4
05004353001 1 x 165 x 105 mm

Wera 2go 2 – kufr na nářadí s
nosičem

Robustní a stabilní Variabilní díky suchému zipu

Wera 2go 2 - kufr na nářadí s

nosičem

Kufr na nářadí Wera 2go s vnitřním

a vnějším suchým zipem

Individuálně konfigurovatelný pro

maximální mobilitu Možnost

připevnění textilních Wera boxů a

brašen na suchý zip Snadné

uložení a vyjmutí nářadí Ruce

zůstávají během nošení volné

Robustní a stabilní materiál chrání

nářadí před poškozením i vlhkostí

a díky tomuto materiálu je také

prodloužena životnost kufru.

Pomocí suchého zipu, který se

nachází uvnitř i vně kufru, je

možné připevnit jak další

komponenty ze systému Wera 2go

tak všechny Wera boxy a brašny

na suchý zip.To umožňuje upravit

si sestavu nářadí individuálně na

míru dle konkrétní pracovní

situace.

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_2.html

Wera - Wera 2go 2
05004351001 - 4013288187840

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 3



Wera 2go 2 Kufr na nářadí, 3 dílný

Wera 2go

Chytrý systém uspořádání Které textilní boxy mohou být
bez dalších opatření připevněny
na Wera 2go?

Variabilně nastavitelný rozdělovač

na suchý zip umožňuje kapsu

rozdělit až do 5 oddělených sekcí

pro větší přehlednost a pořádek.

Balení s tímto symbolem obsahují

tašky na nářadí nebo textilní boxy s

pásem suchého zipu, které můžete

připevnit na systém Wera 2go.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_2.html

Wera - Wera 2go 2
05004351001 - 4013288187840

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

